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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 

 

    P R O T O K Ó Ł  NR  1/I/2024 

                 

z obrad I sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego odbytej w dniu 7 maja 2024 r. 

 

 

 

Ad 1. 

Otwarcie Sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji. 

 

Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 13:00 w budynku 

Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, sala obrad (pokój 208), trwała do 

godz. 18:25. 

 W sesji uczestniczyło 29, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować 

i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również zaproszeni goście oraz pracownicy 

Starostwa Powiatowego (listy obecności stanowią załącznik do protokołu). 

  Radna Senior Pani Maria Szarota dokonała otwarcia posiedzenia I Sesji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego VII kadencji, po czym przywitała radnych i gości. Następnie poprosiła 

o wystąpienie Pana Bartosza Danielskiego Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej. 

 

 

Ad 2. 

Wystąpienie Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej w Nowym Sączu Pana 

Sędziego Sądu Rejonowego Bartosza Danielskiego i wręczenie zainteresowanym 

zaświadczeń o wyborze na radnego. 

 

Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej Sędzia Sądu Rejonowego Bartosz 

Danielski, w swoim wystąpieniu podziękował za dobrą współpracę Członkom Powiatowej Komisji 

Wyborczej w Nowym Sączu. Szczególne podziękowania Pan Bartosz Danielski złożył 

współpracującej             z Komisją z ramienia Starostwa Pani Monice Dziedzinie. Następnie 

pogratulował wyników wyborów i dokonał wręczenia Radnym zaświadczeń Państwowej Komisji 

Wyborczej o wyborze na Radnego Powiatu Nowosądeckiego. Radna Senior Maria Szarota 

wyczytywała nazwiska Radnych w kolejności alfabetycznej. 

 

 

Ad 3. 

Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych 

 

Radna Senior Maria Barbara Szarota nadmieniła, iż ślubowanie to nie tylko wymóg ustawy, ale 

również  branie odpowiedzialności za przestrzeganie prawa i za rzetelne wypełnianie obowiązków 

radnego względem wyborców. 

Następnie poprosiła o wprowadzenie Sztandaru Powiatu Nowosądeckiego i odśpiewanie Hymnu 

Państwowego.  
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Radna Senior Maria Barbara Szarota objaśniła radnym formę przeprowadzenia ślubowania. 

Wszyscy obecni nowo wybrani Radni złożyli ślubowanie o następującej treści: „Uroczyście 

ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności 

i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty 

samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej 

Polskiej”/„Tak mi dopomóż Bóg”. Objęli tym samym mandat Radnego Powiatu Nowosądeckiego.  

 

Radna Senior Maria Barbara Szarota stwierdziła, że wszyscy  Radni Powiatu Nowosądeckiego 

złożyli ślubowanie i od tego momentu zaczynają pełnić swoją funkcję.  

 

Radna Senior Maria Barbara Szarota poprosiła o wyprowadzenie Sztandaru Powiatu 

Nowosądeckiego. 

 

 

Radna Senior Maria Barbara Szarota poinformowała, iż teraz nastąpi procedura wyboru 

Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Pkt. 4 

Radna Senior Maria Barbara Szarota poinformowała, że głosowanie odbywa się poprzez 

podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku na terminalach do głosowania. Następnie poprosiła o 

zalogowanie kart  w terminalu głosowań. 

 

Radna Senior Maria Barbara Szarota stwierdziła, że zgodnie ze sporządzoną listą obecności, w 

sesji bierze udział 29 radnych, co stanowi wymagane przepisami quorum. Rada może więc 

obradować i podejmować uchwały. 

 

Radna Senior Maria Barbara Szarota poinformowała, iż, aby przystąpić do procedury wyboru 

Przewodniczącego Rady Rada Powiatu musi powołać Komisję Skrutacyjną, która przeprowadzi 

proceduję wyboru.  

 

Następnie poprosiła o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. Nadmieniła, iż do komisji 

nie mogą kandydować te osoby, które kandydują do prezydium rady oraz zarządu powiatu. 

Zaproponowała powołać  5 osobową Komisję Skrutacyjną. 

 

Wobec braku uwag Radna Senior Maria Szarota poprosiła o zgłaszanie kandydatur na członków 

Komisji Skrutacyjnej.  

 

Do składu Komisji Skrutacyjnej zgłoszono następujących radnych: 

1. Janusz Cabak, 

2. Piotr Kotarba, 

3. Zofia Nika, 

4. Anna Radzik, 

5. Wojciech Ślusarczyk. 
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Radna Senior Maria Szarota zwróciła się z zapytaniem, czy są inne kandydatury. Wobec braku 

kolejnych zgłoszeń Radna Senior stwierdziła, że lista została zamknięta. 

 

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę. 

 

Radna Senior Maria Szarota odczytała treść uchwały w sprawie powołania  Komisji Skrutacyjnej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego dla przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 

Nowosądeckiego VII Kadencji.: 

Na podstawie § 79 ust. 3 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego Uchwałą Nr 127/XI/2011 z 

dnia 16 grudnia 2011 r. (t. j. Dz. U. Województwa Małopolskiego z 2024 r., poz. 1180), Rada 

Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania tajnego dokonuje się wyboru Komisji Skrutacyjnej Rady 

Powiatu Nowosądeckiego, w składzie: 

1. Janusz Cabak, 

2. Piotr Kotarba, 

3. Zofia Nika, 

4. Anna Radzik, 

5. Wojciech Ślusarczyk. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie powołania  Komisji Skrutacyjnej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego dla przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego 

VII Kadencji. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

29 głosów – za, 

0 głosów – przeciw, 

0 głosów – wstrzymujących się, 

0 głosów – nieoddanych. 

 

Radna Senior Maria Szarota stwierdziła, że w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 1/I/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania  

Komisji Skrutacyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego dla przeprowadzenia wyboru 

Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji.– została podjęta. 

 

 

Radna Senior Maria Szarota poprosiła Komisję Skrutacyjną o opuszczenie Sali, celem 

ukonstytuowania się i wyłonienie ze swojego składu przewodniczącego. Po powrocie Komisji na 

salę obrad została podana informacja o wyborze na Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej 

Radnego  Janusza Cabaka. 

 

Radna Senior Maria Szarota poinformowała, iż w związku z ukonstytuowaniem się Komisji 

Skrutacyjnej można przystąpić do procedury wyboru przewodniczącego Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 
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Radna Senior Maria Barbara Szarota poprosiła o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego 

Rady Powiatu Nowosądeckiego VII kadencji. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Przemysław Gajowski w imieniu Radnych Prawa 

i Sprawiedliwości zgłosił kandydaturę Pana Marka Pławiaka. Następnie przedstawił krótką 

prezentację kandydata ze szczególnym uwzględnieniem przebiegu i osiągnięć w pracy zawodowej 

i społecznej. Pan Marek Pławiak Radny Powiatu Nowosądeckiego I, V I VI Kadencji. W latach 

2014-2018 pełnił zaszczytną funkcję Starosty Nowosądeckiego dbając o równomierny rozwój 

Sądecczyzny i dobro mieszkańców. Jest nauczycielem dyplomowanym. Absolwent Uniwersytetu 

Pedagogicznego w Krakowie oraz Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach (studia 

podyplomowe). Uzyskał również II stopień specjalności zawodowej w zakresie organizacji                   

i zarządzania oświatą. W latach 1991 do 2014 roku pełnił funkcję Dyrektora Szkoły w Żbikowicach. 

Aktualnie jest Dyrektorem Małopolskiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Nowym Sączu. Był 

społecznym doradcą ds. edukacji i wychowania oraz samorządu terytorialnego przy 

Przewodniczącym Sejmiku Województwa Małopolskiego w okresie od 2006-2010. W latach 2014-

2018 pełnił funkcję Członka Zarządu ZPP oraz Członka Zespołu ds. Edukacji, Kultury i Sportu 

Komisji Wspólnej Samorządu. W Radzie Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji sprawował 

następujące funkcje: Wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji RPN, Członka Komisji Budżetowej 

RPN, Członka Komisji Mienia i Infrastruktury RPN. Jest Pełnomocnikiem PiS w Powiecie 

Nowosądeckim. Za wybitną działalność zawodową, społeczną i samorządową został odznaczony 

m.in. Złotym i Brązowym Krzyżem za Zasługi RP, medalem Komisji Edukacji Narodowej, Srebrnym 

Medalem za zasługi dla Starosty, Odznaką Honorową za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego. 

Pan Marek Pławiak cieszy się dużym szacunkiem i poparciem mieszkańców Sądecczyzny co po 

raz kolejny potwierdził jego znakomity wynik wyborczy. 

 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Józef Świgut w imieniu Radnych Silna Sądecczyzna 

zgłosił kandydaturę Pana Romana Potońca – Przewodniczącego Rady Powiatu 

Nowosądeckiego VI Kadencji. 

 

Następnie Radny Powiatu Roman Potoniec przedstawił krótką prezentację swojej osoby jako 

kandydata ze szczególnym uwzględnieniem przebiegu i osiągnięć w pracy zawodowej 

i społecznej. Podkreślił, iż jako Przewodniczący Rady Powiatu VI Kadencji prowadził obrady w 

sposób sprawny i merytoryczny. Współpraca z Radnymi była na wysokim poziomie, przez co udało 

się tak wiele zrobić. Jest mieszkańcem Gminy Łącko – Absolwentem Wydziału Rolniczo-

Ekonomicznego Akademii Rolniczej w Krakowie. Od 9 lat Kierownik Biura Agencji Restrukturyzacji                               

i Modernizacji Rolnictwa w Nowym Sączu, gdzie rozdysponowane są duże środki finansowe na 

obszary wiejskie Powiatu Nowosądeckiego. Pan Roman Potoniec prywatnie mąż, ojciec trzech 

córek, dumny dziadek. Podkreślił, iż w poprzedniej kadencji jedno miejsce Wiceprzewodniczącego 

Rady oraz jedno miejsce Członka Zarządu zostało powierzone Radnym z tzw. opozycji. Nie mniej 

jednak wszyscy działali zgodnie współpracując razem dla dobra mieszkańców Sądecczyzny. 

Na zakończenie w swojej wypowiedzi Pan Roman Potoniec podkreślił, iż osoba rekomendowana 

na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego przez Radnych PiS nie zasługuje 

na to stanowisko.  
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Radna Senior Maria Barbara Szarota zwróciła się do Radnego Powiatu Romana Potońca, aby 

się nie denerwował, stwierdziła, iż nie ma powodu do robienia iluzji zaraz na początku obrad. 

 

W trakcie przemówienia poprosił, aby nie przerywano mu głosu i przy tej okazji przytoczył kilka 

sytuacji, które rzekomo wskazywałyby na niekompetencje i narażanie na straty przez 

kontrkandydata Pana Marka Pławiaka w trakcie pełnienia przez jego osobę funkcji Starosty 

Nowosądeckiego. M.in. przytoczył sprawę narażenia na straty finansowe Powiat Nowosądecki na 

sumę 2 mln 900 tys. w wyniku lekkomyślnego braku kompetencji – chodzi o Liceum 

Ogólnokształcące w Grybowie czy wypłacenie 60 tys. zł zewnętrznej firmie adwokackiej. 

 

 

Radna Senior Maria Barbara Szarota poprosiła,  aby Radny Powiatu Roman Potoniec zakończył 

przemówienie, w przeciwnym wypadku zostanie mu odebrany głos. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec zwracając się do Radnej Senior Marii 

Barbary Szaroty wyraził sprzeciw.  

 

Na zakończenie swojej wypowiedzi Pan Radny Powiatu Roman Potoniec podkreślił, iż celowo 

wspomina o tym, aby Radni Powiatu Nowosądeckiego VII kadencji dokonali właściwego wyboru. 

Dodał, iż reprezentuje swoją osobą człowieka kompetentnego, natomiast kontrkandydat głosi 

nieprawdę i wygłasza ją publicznie do mediów. 

 

Radna Senior Maria Barbara Szarota po wystąpieniu Radnego Powiatu Romana Potońca 

nadmieniła, iż w jej odczuciu wypowiedź ta była niestosowna. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Przemysław Gajowski zabierając głos zasugerował 

odebranie głosu Panu Romanowi Potońcowi ,w jego odczuciu jest niestosowna. 

 

Radna Senior Maria Barbara Szarota poprosiła o zachowanie spokoju, aby obrady przebiegały 

sprawnie w sposób kulturalny. 

 

Radna Senior Maria Barbara Szarota zwróciła się z zapytaniem, czy są inne kandydatury. Wobec 

braku kolejnych zgłoszeń Radna Senior stwierdziła, że lista została zamknięta. 

 

Pan Marek Pławiak wyraził zgodę na kandydowanie. 

Pan Roman Potoniec wyraził zgodę na kandydowanie. Nawiązał też do swojej wcześniejszej 

wypowiedzi, twierdząc, że nie uważa, aby kogoś obraził. 

 

Radna Senior Maria Barbara Szarota poinformowała, iż nie spodziewała się takiego wystąpienia i 

jest jej z tego powodu przykro. 

 

Radna Senior Maria Barbara Szarota ogłosiła przerwę. 

 

Po przerwie Radna Senior Maria Barbara Szarota poprosiła Przewodniczącego Komisji 

Skrutacyjnej Janusza Cabaka o przedstawienie regulaminu głosowania na Przewodniczącego 

Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
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Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Janusz Cabak przedstawił regulamin i objaśnił zasady 

przeprowadzenia tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali treść informacji o zasadach głosowania. 

 

Radna Senior Maria Barbara Szarota zwróciła się z zapytaniem, czy są uwagi do 

przedstawionego regulaminu. Wobec braku pytań przystąpiono do wyboru Przewodniczącego 

Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Radna Senior Maria Barbara Szarota poprosiła Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy 

i przygotowanie kart do głosowania. Po zakończonych czynnościach przystąpiono do tajnego 

głosowania, po przeprowadzeniu którego Komisja Skrutacyjna przystąpiła do liczenia głosów 

i przygotowania protokołu. 

 

Po zakończeniu w/w czynności Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Janusz Cabak 

odczytał protokół z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu tajnym w wyborach 

Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego sporządzony na I sesji w dniu 7 maja 2024 r.,  

informując radnych, iż:  

 

Komisja Skrutacyjna w składzie: 

1. Janusz Cabak, 

2. Piotr Kotarba, 

3. Zofia Nika, 

4. Anna Radzik, 

5. Wojciech Ślusarczyk. 

 

po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje:  

 

1. Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do 

głosowania 29. 

2. Na Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego zgłoszono kandydaturę radnego: 

 Marka Pławiaka, 

 Romana Potońca 

 

3. Minimalna liczba głosów do dokonania ważnego wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 

Nowosądeckiego wynosi: 15 

4. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: 29 

5. Liczba kart wyjętych z urny 29Liczba głosów nieważnych: 0 

6. Liczba głosów ważnych: 29 

 

7. Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem kandydata: 

 Marka Pławiaka - 19 

 Romana Potońca - 10 
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Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Radna Senior Maria Barbara Szarota stwierdziła, że ilością 19 głosów „za”, co stanowi 

wymaganą bezwzględną większość, Pan Radny Marek Pławiak został wybrany 

Przewodniczącym Rady Powiatu Nowosądeckiego VII kadencji.  

 

Radna Senior Maria Barbara Szarota stwierdziła, że została podjęta: 

Uchwała Nr 2/I/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 7 maja 2024 Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

 

 

Radna Senior Maria Barbara Szarota odczytała treść uchwały: 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. roku o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) – w wyniku głosownia tajnego Rada Powiatu Nowosądeckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Przewodniczącym Rady Powiatu Nowosądeckiego został wybrany: Marek 

Pławiak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Radna Senior Maria Szarota złożyła gratulacje nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady, 

życząc owocnej pracy. 

 

 

Radna Senior Maria Barbara Szarota poprosiła Przewodniczącego Rady Powiatu Marka Pławiaka 

o zajęcie miejsca przy stole prezydialnym i przejęcie prowadzenia dalszej części obrad . 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak podziękował za okazane zaufanie  

i wybór na Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji. 

 

Zgodnie z zadaniami określonymi przez ustawę o samorządzie powiatowym będzie starał się jak 

najlepiej organizować pracę całej Rady. Zaznaczył, iż cieszy się, że podczas wyboru Radni wybrali 

dobro i sprawiedliwość powierzając mu tę właśnie funkcję. Zapewnił jak najsprawniej prowadzić  

obrady, zagwarantował, iż praca Rady Powiatu będzie zgodna i opierała się będzie na współpracy i 

dialogu całej Rady. Na zakończenie dodał, iż nie obraził się słuchając wypowiedzi Radnego 

Romana Potońca, nie mniej jednak mogło to zaboleć 3 500 mieszkańców, którzy oddali na jego 

osobę głos i ufają mu od wielu lat.   

Jeszcze raz podziękował za to wyróżnienie. 
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Pkt.5 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Pławiak poinformował, iż Radni otrzymali porządek obrad 

wraz z zaproszeniem na dzisiejszą sesję, który został przygotowany przez Komisarza Wyborczego 

w sposób uniwersalny dla wszystkich samorządów. Zgodnie z art.15 ust.2 ustawy o samorządzie 

powiatowym, Rada Powiatu może wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną 

większością głosów ustawowego składu Rady. 

W związku z powyższym przystąpiono do rozszerzenia porządku obrad I sesji VII kadencji Rady 

Powiatu Nowosądeckiego. 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Przemysław Gajowski pogratulował Panu 

Przewodniczącemu Rady Powiatu Nowosądeckiego Markowi Pławiakowi objęcia zaszczytnej 

funkcji. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Przemysław Gajowski na wniosek grupy radnych 

Prawa i Sprawiedliwości poprosił o  rozszerzenie porządku obrad o: 

 Podjęcie Uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego dla 

przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady, Starosty, Wicestarosty i członków 

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego podczas  

I Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji. 

 Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 Wybór Starosty Nowosądeckiego. 

 Wybór Wicestarosty Nowosądeckiego. 

 Wybór członków Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

 Sprawy bieżące i wolne wnioski.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, iż powyższe 

zmiany będą głosowane oddzielnie i zostaną wprowadzone, gdy uzyskają bezwzględną większość 

ustawowego składu rady tj. co najmniej głosy 15 radnych. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos w 

sprawie wprowadzenia dodatkowo rozszerzenia porządku obrad. 

 

Wobec braku wniosków co do zmiany porządku obrad, przystawiono do przegłosowania wniosków 

w kolejności ich zgłaszania. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poddał pod głosowanie 

rozszerzenie porządku obrad, zgodnie z wnioskiem radnych o punkt 6, w brzmieniu:  Podjęcie 

Uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego dla przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady, Starosty, 

Wicestarosty i członków Zarządu Powiatu Nowosądeckiego podczas I Sesji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego VII Kadencji. 
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Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

29 

 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

21 głosy – za 

8 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że porządek obrad 

sesji rozszerzono o punkt 6. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poddał pod głosowanie 

rozszerzenie porządku obrad, zgodnie z wnioskiem radnych o punkt 7, w brzmieniu:  Wybór 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

29 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosy – za 

1 głosów – przeciw 

2 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że porządek obrad 

sesji rozszerzono o punkt 7. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poddał pod głosowanie 

rozszerzenie porządku obrad, zgodnie z wnioskiem radnych o punkt 8, w brzmieniu:  Wybór 

Starosty Nowosądeckiego. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

29 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

21 głosy – za 

5 głosów – przeciw 

3 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że porządek obrad 

sesji rozszerzono o punkt 8. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poddał pod głosowanie 

rozszerzenie porządku obrad, zgodnie z wnioskiem radnych o punkt 9, w brzmieniu:  Wybór 

Wicestarosty Nowosądeckiego. 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

29 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

23 głosy – za 

5 głosów – przeciw 

1 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że porządek obrad 

sesji rozszerzono o punkt 9. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Pławiak poddał pod głosowanie rozszerzenie 

porządku obrad, zgodnie z wnioskiem radnych o punkt 10, w brzmieniu:  Wybór członków Zarządu 

Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

29 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

21 głosy – za 

6 głosów – przeciw 

2 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że porządek obrad 

sesji rozszerzono o punkt 10. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poddał pod głosowanie 

rozszerzenie porządku obrad, zgodnie z wnioskiem radnych o punkt 11, w brzmieniu:  Sprawy 

bieżące i wolne wnioski 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

29 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

1 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że porządek obrad 

sesji rozszerzono o punkt 11. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, iż Rada 

Powiatu Nowosądeckiego ustaliła porządek obrad I sesji, a punkt.: zakończenie obrad otrzymuje 

nową numerację tj. pkt. 12. 

 

Pkt. 6 

 

Podjęcie Uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powołania Komisji 

Skrutacyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego dla przeprowadzenia wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady, Starosty, Wicestarosty i członków Zarządu Powiatu 

Nowosądeckiego podczas I Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poprosił o zgłaszanie 

kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. Nadmienił, iż do komisji nie mogą kandydować te osoby, które 

kandydują do prezydium rady oraz zarządu powiatu. 

Zaproponował powołać od 5 osobową Komisję Skrutacyjną. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poprosił o 

zgłaszanie kandydatur na członków Komisji Skrutacyjnej.  

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Przemysław Gajowski oraz Radny Rady Powiatu 

Nowosądeckiego Józef Świgut  zaproponowali, aby do składu Komisji Skrutacyjnej ponownie 

zgłosić następujących radnych: 

1. Janusz Cabak, 

2. Piotr Kotarba, 

3. Zofia Nika, 

4. Anna Radzik, 

5. Wojciech Ślusarczyk. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak zwrócił się z zapytaniem, czy 

są inne kandydatury. Wobec braku kolejnych zgłoszeń Radna Senior stwierdziła, że lista została 

zamknięta. 

 

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak odczytał treść uchwały                 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego dla przeprowadzenia 

wyboru Wiceprzewodniczących Rady, Starosty, Wicestarosty i członków Zarządu Powiatu 

Nowosądeckiego podczas I Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji.: 

Na podstawie § 79 ust. 3 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego Uchwałą Nr 127/XI/2011             

z dnia 16 grudnia 2011 r. (t. j. Dz. U. Województwa Małopolskiego z 2024 r., poz. 1180), Rada 

Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 
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§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania tajnego dokonuje się wyboru Komisji Skrutacyjnej Rady 

Powiatu Nowosądeckiego, w składzie: 

6. Janusz Cabak, 

7. Piotr Kotarba, 

8. Zofia Nika, 

9. Anna Radzik, 

10. Wojciech Ślusarczyk. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego dla przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady, Starosty, 

Wicestarosty i członków Zarządu Powiatu Nowosądeckiego podczas I Sesji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego VII Kadencji. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

29 głosów – za, 

0 głosów – przeciw, 

0 głosów – wstrzymujących się, 

0 głosów – nieoddanych. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 3/I/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania 

Komisji Skrutacyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego dla przeprowadzenia wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady, Starosty, Wicestarosty i członków Zarządu Powiatu 

Nowosądeckiego podczas I Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji.– została podjęta. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poprosił Komisję Skrutacyjną 

o opuszczenie Sali, celem ukonstytuowania się i wyłonienie ze swojego składu przewodniczącego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak ogłosił krótką przerwę. 

 

Po Przerwie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak wznowił obrady. 

 Po powrocie Komisji na salę obrad została podana informacja o wyborze na Przewodniczącego 

Komisji Skrutacyjnej Radnego  Janusza Cabaka. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, iż w związku z 

ukonstytuowaniem się Komisji Skrutacyjnej można przystąpić do procedury wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
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Pkt. 7 

 

Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak zwrócił się do radnych 

o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczących Rady. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Przemysław Gajowski zgłosił w imieniu radnych Prawa 

i Sprawiedliwość zgłosił kandydaturę Radnej Marii Barbary Szaroty. Uzasadniając kandydaturę 

nadmienił, iż w trakcie ostatniej kadencji dała się poznać jako bardzo aktywna osoba, angażująca 

się w potrzeby potrzebujących, działając w różnych stowarzyszeniach i organizując wiele spotkań       

i zbiórek na rzecz potrzebujących. W latach 2014-2024 Radna Rady  Powiatu Nowosądeckiego V          

i VI Kadencji. Podczas V kadencji pełniła następujące funkcje: Przewodniczącej Komisji Polityki 

Społecznej RPN, Członka Komisji Budżetowej RPN oraz Członek Komisji Turystyki i Sportu RPN. 

W VI Kadencji pełniła funkcje: Przewodniczącej Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN, Członka Komisji 

Polityki Społecznej RPN, Członka Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN oraz Członka 

Komisji Budżetowej RPN. Była przedstawicielem Powiatu Nowosądeckiego do Rady Społecznej 

SPZOZ Szpitala im. J.Dietla w Krynicy Zdroju. 

Następnie Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Przemysław Gajowski przedstawił kolejną 

kandydaturę Radnego Emila Bodzionego. Radny Rady Gminy Krynica Zdrój. Radny Powiatu 

Nowosądeckiego I i VI Kadencji. Delegat Gminy do Sejmiku Samorządowego Województwa 

Nowosądeckiego. W latach 2002 – 2010 Burmistrz Krynicy Zdroju. W Radzie Powiatu 

Nowosądeckiego VI Kadencji pełnił następujące funkcje: Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia i 

Uzdrowisk RPN, Sekretarza Komisji Rewizyjnej RPN, Członka Komisji Ochrony Środowiska RPN 

oraz Członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RPN. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak zwrócił się z zapytaniem, czy 

są inne kandydatury. Wobec braku kolejnych zgłoszeń Przewodniczący Rady stwierdził, że lista 

została zamknięta. 

 

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poprosił Komisję Skrutacyjną 

o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak ogłosił krótką przerwę. 

 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak 

poprosił Komisję Skrutacyjną o przedstawienie regulaminu głosowania na 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Janusz Cabak przedstawił regulamin i objaśnił zasady 

przeprowadzenia tajnego głosowania na Wiceprzewodniczących Rady.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak zwrócił się z zapytaniem, czy 

są uwagi do przedstawionego regulaminu. Wobec braku pytań przystąpiono do wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poprosił Komisję Skrutacyjną 

o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania. Po zakończonych czynnościach 

przystąpiono do tajnego głosowania, po przeprowadzeniu którego Komisja Skrutacyjna przystąpiła 

do liczenia głosów i przygotowania protokołu. 

 

 

Po zakończeniu w/w czynności Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół              

z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu tajnym w wyborach Wiceprzewodniczących Rady 

Powiatu Nowosądeckiego sporządzony na sesji w dniu 7 maja 2024 r., informując radnych, iż:  

 

Komisja Skrutacyjna w składzie: 

1. Janusz Cabak, 

2. Piotr Kotarba, 

3. Zofia Nika, 

4. Anna Radzik, 

5. Wojciech Ślusarczyk. 

 

 

po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje:  

 

1. Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do 

głosowania 29. 

2. Na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowosądeckiego zgłoszono kandydatury 

radnych: 

 1. Emila Bodzionego 

 2. Marię Barbarę Szarotę 

3. Minimalna liczba głosów do dokonania ważnego wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Powiatu Nowosądeckiego wynosi:15 

4. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: 29 

5. Liczba kart wyjętych z urny: 29 ( 

6. Liczba głosów nieważnych: 0 

7. Liczba głosów ważnych:50 

8. Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem kandydatów: 

 1. Emil Bodziony - 28 

 2. Maria Barbara Szarota- 22 

 

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że ilością 22 

głosów „za”, co stanowi wymaganą bezwzględną większość na Wiceprzewodniczącego rady 

Powiatu Nowosądeckiego została wybrana Radna Maria Barbara Szarota oraz ilością 28 głosów 

„za”, co stanowi wymaganą bezwzględną większość na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Nowosądeckiego został wybrany Radny Emil Bodziony.  



PROTOKÓŁ Nr 1/I/2024  7 maja 2024 r.  15  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że została podjęta: 

Uchwała Nr 4/I/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowosądeckiego  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak odczytał treść uchwały: 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2024 r., poz. 107.) – w wyniku głosowania tajnego Rada Powiatu Nowosądeckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu Nowosądeckiego zostali wybrani: 

1) Maria Barbara Szarota 

2) Emil Bodziony 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak pogratulował objęcia funkcji  

zaprosił Wiceprzewodniczących do stołu prezydencjalnego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak ogłosił 15-minutową przerwę. 

 

 

Pkt. 8 

 

Wybór Starosty Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poprosił radnych o zgłaszanie 

kandydatur na wybór Starosty Nowosądeckiego. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Przemysław Gajowski w imieniu Radnych Prawa                        

i Sprawiedliwości zgłosił kandydaturę Pana Tadeusza Zaremby. Następnie przedstawił krótką 

prezentację kandydata. Po ukończeniu Technikum Leśnego w Starym Sączu rozpoczął studia 

dzienne na Wydziale Leśnym na Akademii Rolniczej w Krakowie. Pierwszą pracę wiązał z Lasami 

Państwowymi. Pracę samorządową w Gminie Łącko rozpoczął w latach 2010-2014 pełniąc funkcję 

Zastępcy Wójta. W latach 2014 – 2016 został doradcą Wójta w Gminie Krościenko nad Dunajcem. 

W latach 2016-2019 kierował Sądecką Placówką terenową KRUS. W 2019 roku rozpoczął pracę          

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Małopolskiego jako Zastępca Dyrektora Departamentu 

Generalnego. W 2020 roku objął funkcję Dyrektora Departamentu Generalnego Urzędu 

Marszałkowskiego w Krakowie. Mając wykształcenie menadżerskie, które zdobył na studiach          

w Katowicach i w Warszawie podjął w 2022 roku zarządzanie Krakowskim Parkiem 

Technologicznym, w którym jako Prezes Zarządu Spółki kierował do kwietnia 2024 roku. Po raz 

trzeci zasiada w radzie Powiatu Nowosądeckiego. Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego 

Przemysław Gajowski prezentując osobę Pana Tadeusza Zaremby zaznaczył, że doświadczenie 

zdobyte przez niego przysłuży się sprawnemu zarządzaniu Powiatem Nowosądeckim.  

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec zgłosił kandydaturę Pana Marka 

Kwiatkowskiego.  
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Radny Powiatu Nowosądeckiego Marek Kwiatkowski zarekomendował swoją osobę na 

stanowisko Starosty Nowosądeckiego. Absolwent Wydziału Prawa na Uniwersytecie Jagiellońskim, 

wiele kursów i szkoleń podyplomowych. Pełnił funkcję Dyrektora Małopolskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego. Po wejściu do Unii Europejskiej koordynował transfer unijnych środków 

finansowych na obszary wiejskie. Kierował największą instytucją w Województwie Małopolskim. 

Przed objęciem funkcji Starosty Nowosądeckiego był odpowiedzialny za opracowanie strategii 

Województwa Małopolskiego, która została zrealizowana. Przez długi okres czasu zajmował się 

opracowaniem analiz i biznesplanów dla działalności gospodarczych, dla przedsiębiorstw                      

w kontekście pozyskiwania środków unijnych. Wprowadzał system zunifikowanej rachunkowości 

rolnej. W 2004 roku w Małopolsce był odpowiedzialny za wprowadzenie systemu rachunkowości 

kompatybilnej z rachunkowością unijną. Następnie Pan Marek Kwiatkowski przedstawił krótko 

informację dot. kariery samorządowej. Od 2006 roku pełnił nieprzerwanie funkcje Radnego 

Powiatu Nowosądeckiego. W 2018 objął  zaszczytną funkcję Starosty Nowosądeckiego. Podkreślił, 

iż podczas tego okresu Sądecczyzna dynamicznie się rozwijała. Zainwestowano ogromne środki         

w infrastrukturę drogową, poprawiło się bezpieczeństwo na drogach powiatowych. Podejmowane 

działania realizowane były kompleksowo. Większość w 100 % ze środków zewnętrznych.  

W dalszej części wypowiedzi wspomniał o nowo wybudowanym i przekazanym do użytku Centrum 

Sportu w Marcinkowicach. Obiekt służy dzieciom i młodzieży.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak zwrócił uwagę, aby Radny 

Powiatu Marek Kwiatkowski skupił się na zarekomendowaniu swojej osoby. Następnie 

poinformował, aby ograniczył swoją wypowiedź do 5 minut. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Marek Kwiatkowski Rady kontynuując wypowiedź 

poinformował, iż są zarezerwowane w budżecie środki na budowę toru saneczkowego. Dodatkowo 

zostało obniżone zadłużenie wskaźnikowe z 40 % do 25 % na 2023 rok. Udało się doprowadzić do 

odnowy pogotowia, zmodernizowane obiekty sportowe przy szkołach, zorganizowano wystawy 

rolnicze ponadregionalne.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak zwrócił uwagę po raz 

kolejny, aby ograniczyć wypowiedź do 1 minuty skupiając swoje wystąpienie  na rzeczach 

najistotniejszych. 

 

Na zakończenie swojej wypowiedzi Pan Marek Kwiatkowski wspomniał, iż jest laureatem wielu 

wyróżnień, odznaczeń i medali. Na szczególna uwagę zasługuje odznaczenie Najlepszego 

Starosty w Polsce . 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak zwrócił się z zapytaniem, czy 

są inne kandydatury. Wobec braku kolejnych zgłoszeń Przewodniczący Rady stwierdził, że lista 

została zamknięta. 

 

Pan Radny Tadeusz Zaremba wyraził zgodę na kandydowanie. 

Pan Radny Marek Kwiatkowski wyraził zgodę na kandydowanie. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, że wybór 

Starosty następuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady, w głosowaniu 

tajnym. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poprosił Komisję Skrutacyjną  

o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania. Po zakończonych czynnościach 

przystąpiono do tajnego głosowania, po przeprowadzeniu którego Komisja Skrutacyjna przystąpiła 

do liczenia głosów i przygotowania protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poprosił Komisję Skrutacyjną 

o przedstawienie regulaminu głosowania na Starostę Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Janusz Cabak przedstawił regulamin i objaśnił zasady 

przeprowadzenia tajnego głosowania na Starostę Nowosądeckiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak zwrócił się z zapytaniem, czy 

są uwagi do przedstawionego regulaminu. Wobec braku pytań przystąpiono do wyboru Starosty 

Nowosądeckiego. 

 

 

Po zakończeniu w/w czynności Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół            

 z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu tajnym w wyborach Starosty Nowosądeckiego 

sporządzony na sesji w dniu 7 maja 2024 r., informując radnych, iż:  

 

Komisja Skrutacyjna w składzie: 

1. Janusz Cabak, 

2. Piotr Kotarba, 

3. Zofia Nika, 

4. Anna Radzik, 

5. Wojciech Ślusarczyk. 

 

po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje:  

 

1.Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania 

29. 

2.Na Starostę Nowosądeckiego zgłoszono kandydaturę radnego: 

1. Marka Kwiatkowskiego 

2. Tadeusza Zaremby 

3.Minimalna liczba głosów do dokonania ważnego wyboru Starosty Nowosądeckiego wynosi: 15 

4. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: 29 

5. Liczba kart wyjętych z urny: 29  

6. Liczba głosów nieważnych: 0 

7. Liczba głosów ważnych: 29 

8. Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem kandydata: 

1. Marek Kwiatkowski – 11 

2. Tadeusz Zaremba 18 
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Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że ilością 18 

głosów „za”, co stanowi wymaganą bezwzględną większość głosów Pan Tadeusz Zaremba został 

wybrany Starostą Nowosądeckim.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że została podjęta: 

Uchwała Nr 5/I/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru 

Starosty Nowosądeckiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak odczytał treść uchwały: 

Na podstawie art. 12 pkt. 2 i art. 27 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) – w wyniku głosowania tajnego Rada Powiatu 

Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Starostą Nowosądeckim został wybrany: Tadeusz Zaremba. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba złożył ślubowanie: „Ślubuję uroczyście, że na 

zajmowanym stanowisku będę służył Państwu Polskiemu i Wspólnocie Samorządowej. 

Przestrzegać porządku prawnego i wykonywać sumiennie powierzone mi zadania. Tak mi 

dopomóż Bóg”. 

 

Następnie nowo wybrany Starosta Nowosądecki Pan Tadeusz Zaremba wygłosił przemówienie, 

podczas którego podziękował wszystkim radnym za powierzoną mu funkcję. Oznajmił, że 

obowiązki będzie wykonywał rzetelnie i sumiennie. Zaznaczył, że dołoży starań, aby cała Rada 

współpracowała, gdyż wspólnym interesem wszystkich jest Ziemia Sądecka. Podkreślił, iż 

pełnienie funkcji Starosty Nowosądeckiego to wielki zaszczyt a zarazem poczucie 

odpowiedzialności. W dalszej części przytoczył słowa Wielkiego Polaka Świętego Jana Pawła II, 

który w 1997 roku wypowiedział do samorządowców następujące słowa: Siła państwa i jego rozwój 

zależą w dużej mierze od mądrej i sprawnej pracy samorządów, tak aby dla wszystkich w domu 

ojczystym starczyło chleba i żeby nikt nie czul się zapomniany. Starosta Nowosądecki Tadeusz 

Zaremba chciałby, aby działania VII Kadencji Rady Powiatu Nowosądeckiego były czasem 

wspólnej pracy na rzecz wszystkich mieszkańców Powiatu. Podziękował i wyraził szacunek dla 

wyborców.  Zwrócił się również do Radnych Powiatu Nowosądeckiego, którzy od wielu lat 

przyczyniają się do rozwoju samorządu, jak i tym, którzy debiutują w tej roli. Starosta Nowosądecki 

Tadeusz Zaremba zaprosił wszystkich do wspólnych działań. Jest przekonany, że ponad  

podziałami politycznymi rozpocznie się praca, której efektami będą się cieszyć mieszkańcy 

Sądecczyzny. Rozpoczynająca się Kadencja będzie skoncentrowana wokół zadań ważnych dla 

mieszkańców Powiatu Nowosądeckiego. Priorytetem będzie infrastruktura publiczna, dostępność 

do opieki zdrowotnej, bezpieczeństwo, szeroko rozumiana edukacja, rozwój przedsiębiorczości, 

promocja turystyki regionu i zachowanie dziedzictwa kulturowego. Starosta Nowosądecki Tadeusz 

Zaremba zadeklarował pełną otwartość na merytoryczną współpracę z samorządami gminnymi. 
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Dołoży wszelkich starań, aby pozyskać jak najwięcej środków z funduszy unijnych, które 

usprawnią życie mieszkańców. Siłą powiatu są mieszkańcy, a także pracownicy starostwa  

i podległych jednostek. 

W dalszej części wypowiedzi Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba podkreślił, iż liczy na to że 

będzie to kadencja nie tylko rozwoju inwestycyjnego, ale także wzajemnego szacunku, zaufania               

i odpowiedzialności. Na zakończenie zwrócił się do obecnych na Sesji RPN parlamentarzystów                

i podziękował im za nieustające wsparcie finansowe w ostatniej kadencji. Szczególne 

podziękowania złożył obecnym : Posłowi na Sejm RP Arkadiuszowi Mularczykowi, Posłowi na 

Sejm RP Janowi Dudzie oraz Senatorowi RP Wiktorowi Durlakowi. 

 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Marek Kwiatkowski pogratulował Panu Tadeuszowi Zarembie 

objęcia funkcji Starosty Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak podobnie jak przedmówca 

pogratulował Panu Tadeuszowi Zarembie objęcia funkcji Starosty Nowosądeckiego. 

 

Poseł na Sejm RP Arkadiusz Mularczyk w swoim wystąpieniu poinformował, iż jest mu 

niezmiernie miło uczestniczyć w I Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego, podczas której dokonano 

wyboru Starosty Nowosądeckiego. Złożył podziękowania Panu Markowi Kwiatkowskiemu, który 

pełnił funkcję Starosty Nowosądeckiego, a ustępującemu Zarządowi VI Kadencji pogratulował 

dokonań. Wyraził zadowolenie, iż podczas tych 5-ciu lat udało się racjonalnie wykorzystywać 

środki rządowe na rozwój Sądecczyzny. Niestety program rządowych inwestycji strategicznych 

został zlikwidowany. Nie wiadomo czy środki tej wielkości będą możliwe do pozyskania również 

podczas trwania VII Kadencji Rady Powiatu Nowosądeckiego. Podkreślił jednak, ze wraz                 

z kolegami parlamentarzystami zrobi wszystko, żeby wspierać Powiat Nowosądecki. Obecnie jest 

kandydatem do Parlamentu Europejskiego - a to jest duża szansa dla całego regionu. Po raz 

pierwszy w historii Małopolska Południowa ma okazję mieć swoje miejsce w Parlamencie 

Europejskim.  

W swoim wystąpieniu Pan Arkadiusz Mularczyk zadeklarował pełną współpracę z obecnym 

Zarządem na czele ze Starostą Nowosądeckim Panem Tadeuszem Zarembą oraz 

Przewodniczącym Rady Powiatu Nowosądeckiego Panem Markiem Pławiakiem. 

 

Senator RP Wiktor Durlak podziękował za zaproszenie na I Sesje Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. Podkreślił, iż sam miał przyjemność przez rok pełnić obowiązki Radnego 

Powiatu Nowosądeckiego. Zawsze starał się bardzo mocno wspierać działania na rzecz 

wspólnego dobra mieszkańców Sądecczyzny. Pogratulował objęcia funkcji Panu Staroście 

Nowosądeckiego Tadeuszowi Zarembie. Na zakończenie wyraził nadzieję, iż partia Prawa i 

Sprawiedliwości obejmie władzę na poziomie centralnym. 

 

Poseł na Sejm RP Patryk Wicher poinformował, iż nowo wybranej Radzie Powiatu 

Nowosądeckiego powinien przyświecać jeden cel – służba tym, którzy obdarzyli ich zaufaniem                 

w postaci karty do głosowania, którą każdy wrzucił do urny. Pełnienie tej funkcji to niewątpliwie 

chluba i godność. Nadmienił, iż konflikty są rzeczą naturalną w życiu. Życzył zebranych, aby każde 

spotkanie Rady Powiatu Nowosądeckiego kończyło się konsensusem, a z sali każdy wychodził 

pojednany i pozytywnie nastawiony. Ważne jest, aby z takich sytuacji wyciągnąć konstruktywne 

wnioski, patrząc cały czas na dobro mieszkańców. Następnie złożył wszystkim gratulacje z tytułu 
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objęcia nowych funkcji. Wyraził nadzieję, iż będzie to praca kontynuacją wielkich dziel PiS, które 

były realizowane. 

 

Poseł na Sejm RP Jan Duda w swoim wystąpieniu wspomniał 1998 rok, kiedy to powstały 

powiaty. Wspomniał, iż wówczas spośród 60 osobowej Rady Powiatu Nowosądeckiego został 

wybrany Starosta Nowosądecki z Kadczy, podobnie jak na dzisiejszej Sesji. W dalszej części 

wystąpienia złożył gratulacje Staroście Nowosądeckiemu oraz Prezydium Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. Na zakończenie życzył sil i zapału do pracy. Podziękował również ustępującemu 

Zarządowi VI Kadencji na czele z Panem Starostą Markiem Kwiatkowskim.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak ogłosił krótka przerwę. 

 

Po przerwie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak przystąpił do 

realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

 

Pkt. 9 

 

Wybór Wicestarosty Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poprosił Starostę 

Nowosądeckiego Tadeusza Zarembę o zgłaszanie kandydata na Wicestarosty Nowosądeckiego. 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba zgłosił kandydaturę Pana Antoniego Koszyka. 

Następnie przedstawił krótką prezentację kandydata: Radny Powiatu Nowosądeckiego 5-ciu 

kadencji. Pełnił zaszczytną funkcję Wicestarosty V i VI Kadencji. 

 

Pan Radny Antoni Koszyk wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poprosił Komisję Skrutacyjną o 

przedstawienie regulaminu głosowania na Wicestarostę Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Janusz Cabak przedstawił regulamin i objaśnił zasady 

przeprowadzenia tajnego głosowania na Wicestarostę Nowosądeckiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak zwrócił się z zapytaniem, czy są 

uwagi do przedstawionego regulaminu. Wobec braku pytań przystąpiono do wyboru Wicestarostę 

Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, że wybór 

Wicestarosty następuje zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 

składu rady, w głosowaniu tajnym 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poprosił Komisję Skrutacyjną o 

przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania. Po zakończonych czynnościach 

przystąpiono do tajnego głosowania, po przeprowadzeniu którego Komisja Skrutacyjna przystąpiła 
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do liczenia głosów i przygotowania protokołu. 

 

 

 

Po zakończeniu w/w czynności Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół                      

z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu tajnym w wyborach Wicestarostę Nowosądeckiego 

sporządzony na sesji w dniu 7 maja 2024 r., informując radnych, iż:  

 

Komisja Skrutacyjna w składzie: 

1. Janusz Cabak, 

2. Piotr Kotarba, 

3. Zofia Nika, 

4. Anna Radzik, 

5. Wojciech Ślusarczyk. 

 

 

po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje: 

 

1. Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do 

głosowania 29. 

2. Na Wicestarostę Nowosądeckiego zgłoszono kandydaturę radnego: 

- Antoniego Koszyka 

3. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: 29 

4. Liczba kart wyjętych z urny: 29  

5. Liczba głosów nieważnych: 0 

6. Liczba głosów ważnych: 29 

7. Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem kandydata: 20 

8. Liczba głosów ważnie oddanych przeciw wyborowi kandydata: 1 

9. Liczba głosów ważnie oddanych wstrzymujących się wyborowi kandydata: 8 

 

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że ilością 20 głosów 

„za”, co stanowi wymaganą liczbę głosów Pan Antoni Koszyk został wybrany Wicestarostą 

Nowosądeckim.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że została podjęta: 

Uchwała Nr 6/I/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru 

Wicestarosty Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak odczytał treść uchwały: 

Na podstawie art. 12 pkt. 2 i art. 27 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) – w wyniku głosowania tajnego Rada Powiatu 

Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Wicestarostą Nowosądeckim został wybrany: Antoni Koszyk 
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§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak pogratulował objęcia funkcji 

Wicestarosty Nowosądeckiego Panu Antoniemu Koszykowi. 

 

 

Pkt 10. 

 

Wybór Członków Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poprosił Starostę 

Nowosądeckiego  o przedstawienie kandydatur na wybór członków Zarządu Powiatu 

Nowosądeckiego. 

 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba zgłosił następujące kandydatury: 

 

1. Pan Michał Nowak – posiada wieloletnie doświadczenie w administracji publicznej. 

Otrzymał odznaczenie Srebrny Medal Prezydenta RP za długoletnia prace. Aktualnie pełni 

funkcje Kierownika w jednostce samorządowej. Radny VI i VII Kadencji. 

 

Kandydat  Michał Nowak  wyraził zgodę. 

 

2. Pan Franciszek Kantor- Radny pięciu Kadencji Rady Powiatu Nowosądeckiego. w latach 

2014-2019 pełnił funkcję Członka Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. Doskonały 

samorządowiec z doświadczeniem znający potrzeby mieszkańców. 

 

Kandydat  Franciszek Kantor  wyraził zgodę. 

 

3. Pan Paweł Łabuda Radny Powiatu Nowosądeckiego VI I VII Kadencji. Wieloletni Dyrektor 

Szkoły w Świniarsku. Posiada duże doświadczenie w kierowaniu, kreatywny z mnóstwem 

pomysłów. 

 

Kandydat Paweł Łabuda wyraził zgodę. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Józef Świgut zapytał jaki status będą mieć Członkowie 

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba odpowiedział, iż będą pełnić funkcje społeczne. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poprosił Komisję Skrutacyjną 

o przedstawienie regulaminu głosowania na Członków Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
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Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Janusz Cabak przedstawił regulamin i objaśnił zasady 

przeprowadzenia tajnego głosowania na Członków Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak zwrócił się z zapytaniem, czy 

są uwagi do przedstawionego regulaminu. Wobec braku pytań przystąpiono do wyboru Członków 

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, że Członków 

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego następuje zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poprosił Komisję Skrutacyjną 

o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania. Po zakończonych czynnościach 

przystąpiono do tajnego głosowania, po przeprowadzeniu którego Komisja Skrutacyjna przystąpiła 

do liczenia głosów i przygotowania protokołu. 

 

Po zakończeniu w/w czynności Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał kolejno protokoły 

z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu tajnym w wyborach Członków Zarządu Powiatu 

Nowosądeckiego sporządzony na sesji w dniu 7 maja 2024 r., informując radnych, iż:  

 

 

/Protokół z głosowania na Członka Zarządu – Pan Michał Nowak 

 

Komisja Skrutacyjna w składzie: 

1. Janusz Cabak, 

2. Piotr Kotarba, 

3. Zofia Nika, 

4. Anna Radzik, 

5. Wojciech Ślusarczyk. 

 

 

po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje: 

 

1. Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do 

głosowania 29. 

2. Na Członków Zarządu Powiatu Nowosądeckiego zgłoszono kandydaturę radnego: 

1.  Pana Michała Nowaka 

3. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: 29 

4. Liczba kart wyjętych z urny 29  

5. Liczba głosów nieważnych: 0 

6. Liczba głosów ważnych: 29 

7. Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem kandydata: 18 

8. Liczba głosów ważnie oddanych przeciw wyborowi kandydata: 3 

9. Liczba głosów ważnie oddanych – wstrzymujących się: 8 

 

Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że kandydat Pan Michał Nowak został 
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wybrany na Członka Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

Ponadto Komisja stwierdziła, że podczas głosowania nie zaszły żadne okoliczności, które mogły 

mieć wpływ na ważność głosowania. 

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

 

/Protokół z głosowania na Członka Zarządu – Pan Franciszek Kantor/ 

 

 

Komisja Skrutacyjna w składzie: 

1. Janusz Cabak, 

2. Piotr Kotarba, 

3. Zofia Nika, 

4. Anna Radzik, 

5. Wojciech Ślusarczyk. 

 

po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje: 

 

1. Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do 

głosowania 29. 

2. Na Członków Zarządu Powiatu Nowosądeckiego zgłoszono kandydaturę radnego: 

 Pana Franciszka Kantora 

3. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: 29 

4. Liczba kart wyjętych z urny 29  

5. Liczba głosów nieważnych: 0 

6. Liczba głosów ważnych: 29 

7. Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem kandydata: 19 

8. Liczba głosów ważnie oddanych przeciw wyborowi kandydata: 3 

9. Liczba głosów ważnie oddanych – wstrzymujących się: 7 

 

Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że kandydat Pan Franciszek Kantor 

został wybrany na Członka Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

Ponadto Komisja stwierdziła, że podczas głosowania nie zaszły żadne okoliczności, które 

mogły mieć wpływ na ważność głosowania. 

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

/Protokół z głosowania na Członka Zarządu – Pan Paweł Łabuda/ 

 

Komisja Skrutacyjna w składzie: 

1. Janusz Cabak, 

2. Piotr Kotarba, 

3. Zofia Nika, 

4. Anna Radzik, 
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5. Wojciech Ślusarczyk. 

 

po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje: 

 

1. Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do 

głosowania 29. 

2. Na Członków Zarządu Powiatu Nowosądeckiego zgłoszono kandydaturę radnego: 

 Pana Pawła Łabudę 

3. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: 29 

4. Liczba kart wyjętych z urny 29  

 

5. Liczba głosów nieważnych: 0 

6. Liczba głosów ważnych: 29 

7. Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem kandydata: 20 

8. Liczba głosów ważnie oddanych przeciw wyborowi kandydata: 3 

9. Liczba głosów ważnie oddanych – wstrzymujących się: 6 

 

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że ilością 18 

głosów „za”, co stanowi zwykłą większość głosów Pan Michał Nowak został wybrany na 

Członka Zarządu Powiatu Nowosądeckiego, ilością 19 głosów „za”, co stanowi zwykłą 

większość głosów Pan Franciszek Kantor został wybrany na Członka Zarządu Powiatu 

Nowosądeckiego, ilością 20 głosów „za”, co stanowi zwykłą większość głosów Pan Paweł 

Łabuda został wybrany na Członka Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że została podjęta: 

Uchwała Nr 7/I/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru członka 

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec odczytał treść uchwały: 

Na podstawie art. 12 pkt. 2 oraz art. 27 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) – w wyniku głosowania tajnego Rada 

Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Członkiem Zarządu Powiatu Nowosądeckiego został wybrany: Michał Nowak 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że została podjęta: 

Uchwała Nr 8/I/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru członka 

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak odczytał treść uchwały: 

Na podstawie art. 12 pkt. 2 oraz art. 27 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107.) – w wyniku głosowania tajnego Rada 

Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Członkiem Zarządu Powiatu Nowosądeckiego został wybrany: Franciszek 

Kantor. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak stwierdził, że została podjęta: 

Uchwała Nr 9/I/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru członka 

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak odczytał treść uchwały: 

Na podstawie art. 12 pkt. 2 oraz 27 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107.) – w wyniku głosowania tajnego Rada Powiatu 

Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Członkiem Zarządu Powiatu Nowosądeckiego został wybrany: Paweł 

Łabuda. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak podziękował Członkom 

Komisji Skrutacyjnej za włożoną pracę podczas wyborów podczas I Sesji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 

 

 

Ad 11. 

Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, iż:  

 

 Państwo Radni otrzymali ankiety dotyczące spraw organizacyjno-technicznych, zawierające 

informację niezbędne do sprawnej obsługi przez Biuro Rady i Zarządu. 

 Zgodnie z art. 25c ust. 4, ustawy o samorządzie powiatowym na Radnych ciąży obowiązek 

złożenia oświadczenia majątkowego w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania czyli do 

6 czerwca br. 

Druki oświadczeń majątkowych do wypełnienia mogą Państwo pobrać z platformy 

informacyjnej na tablecie lub stronie biuletynu informacji publicznej. Szczegółową 

informacje jak wypełniać oświadczenie majątkowe przekażę Państwu pismem.  

 Kolejna Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego odbędzie się najprawdopodobniej w 

miesiącu maju br. (ok. 20 maja). 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował nowo 

wybranych radnych zwłaszcza debiutujących, iż mogą liczyć na merytoryczną pomoc pracowników 

Biura Rady i Zarządu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak zwracając się do wszystkich 

zebranych złożył gratulację wybranemu prezydium oraz Zarządowi Powiatu na czele ze Starostą 

Tadeuszem Zarembą. Następnie złożył gratulacje i podziękowania z powodu sprawnie 

przeprowadzonych głosowań, co jest dowodem na to, że Klub Prawa i Sprawiedliwości jest 

jednością i tworzy jedność w Radzie. W dalszej części życzył Panu Staroście Tadeuszowi 

Zarembie, aby kierując pracą Zarządu osiągał sukcesy i aby cele nowych zadań były jak 

najwyższe. Ofiarował także swoją pomoc, jeśli tylko zajdzie taka potrzeba. Następnie Pan Marek 

Pławiak złożył gratulacje Panu Wicestaroście Antoniemu Koszykowi, Członkom Zarządu Panu 

Franciszkowi Kantorowi, Panu Pawłowi Łabudzie oraz Panu Michałowie Nowakowi. Na 

zakończenie jeszcze raz złożył życzenia powodzenia wszystkim radnym, przede wszystkim życzył 

powodzenia i radości pracownikom Starostwa i urzędów podległych  

 

 

 

Ad 12. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak Nowosądeckiego wobec 

wyczerpania porządku posiedzenia dokonał zamknięcia obrad I Sesji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 

   

 

 

 

   

    Radny Senior       Przewodniczący 

                   Rady Powiatu Nowosądeckiego  

 

       Maria Barbara Szarota     Marek Pławiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zał.: 

Załącznikami do powyższego protokołu są wydruki wygenerowane z sytemu debat i 

głosowań dotyczące poszczególnych głosowań. 

 

 

Protokołowała: 

Anna Hardy-Repetowska  
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4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powołania Komisji 
Skrutacyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego dla przeprowadzenia wyboru 
Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji.

I Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

1

Typ głosowania jawne Data głosowania:  07.05.2024 13:48

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 29

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 07.05.2024 13:48:25
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5. Wprowadzenie do porządku obrad punktu: Podjęcie Uchwały w sprawie powołania 
Komisji Skrutacyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego dla przeprowadzenia wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady, Starosty, Wicestarosty i członków Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego podczas I Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji.

I Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

2

Typ głosowania jawne Data głosowania:  07.05.2024 14:54

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 21

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 8

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia PRZECIW

3. Dobosz Marian PRZECIW 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman PRZECIW

7. Kałucki Bogdan PRZECIW 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda PRZECIW

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech PRZECIW

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef PRZECIW

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej PRZECIW

Wydrukowano: 07.05.2024 14:54:08
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5. Wprowadzenie do porządku obrad punktu: Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 
Nowosądeckiego.

I Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

3

Typ głosowania jawne Data głosowania:  07.05.2024 14:55

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 1

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 2

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil WSTRZYMAŁ SIĘ 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian PRZECIW 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek WSTRZYMAŁ SIĘ 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 07.05.2024 14:55:12
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5. Wprowadzenie do porządku obrad punktu: Wybór Starosty Nowosądeckiego.

I Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

4

Typ głosowania jawne Data głosowania:  07.05.2024 14:55

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 21

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 5

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 3

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil WSTRZYMAŁ SIĘ 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian WSTRZYMAŁ SIĘ 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman PRZECIW

7. Kałucki Bogdan PRZECIW 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda PRZECIW

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech WSTRZYMAŁ SIĘ

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek PRZECIW 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej PRZECIW

Wydrukowano: 07.05.2024 14:56:00
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5. Wprowadzenie do porządku obrad punktu: Wybór Wicestarosty Nowosądeckiego.

I Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

5

Typ głosowania jawne Data głosowania:  07.05.2024 14:56

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 23

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 5

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 1

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian WSTRZYMAŁ SIĘ 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman PRZECIW

7. Kałucki Bogdan PRZECIW 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda PRZECIW

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef PRZECIW

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej PRZECIW

Wydrukowano: 14.05.2024 13:07:15
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5. Wprowadzenie do porządku obrad punktu: Wybór członków Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego.

I Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

6

Typ głosowania jawne Data głosowania:  07.05.2024 14:57

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 21

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 6

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 2

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian WSTRZYMAŁ SIĘ 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman PRZECIW

7. Kałucki Bogdan PRZECIW 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda PRZECIW

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech WSTRZYMAŁ SIĘ

13. Kwiatkowski Marek PRZECIW 28. Świgut Józef PRZECIW

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej PRZECIW

Wydrukowano: 07.05.2024 14:57:48
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5. Wprowadzenie do porządku obrad punktu: Sprawy bieżące i wolne wnioski.

I Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

7

Typ głosowania jawne Data głosowania:  07.05.2024 14:58

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 1

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian WSTRZYMAŁ SIĘ 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 07.05.2024 14:58:39
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6.  Podjęcie Uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powołania Komisji 
Skrutacyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego dla przeprowadzenia wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady, Starosty, Wicestarosty i członków Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego podczas I Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji. 

I Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VII Kadencji

Głosowanie

8

Typ głosowania jawne Data głosowania:  07.05.2024 15:04

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 29

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bodziony Emil ZA 16. Łabuda Paweł ZA

2. Cabak Janusz ZA 17. Nika Zofia ZA

3. Dobosz Marian ZA 18. Nowak Michał ZA

4. Dyrek Piotr ZA 19. Opiło Zygmunt ZA

5. Gajowski Przemysław ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Gruca Jan ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Kałucki Bogdan ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Kantor Franciszek ZA 23. Skut Tomasz ZA

9. Koszyk Antoni ZA 24. Stawiarska Wanda ZA

10. Kościelniak Aneta ZA 25. Sułkowski Stanisław ZA

11. Kotarba Piotr ZA 26. Szarota Maria Barbara ZA

12. Kożuch Zdzisław ZA 27. Ślusarczyk Wojciech ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Świgut Józef ZA

14. Kwit Jacek ZA 29. Zaremba Tadeusz ZA

15. Lis Andrzej ZA

Wydrukowano: 07.05.2024 15:04:50


